

Stowarzyszenie Turystyki Rowerowej  
Plac Sybiraków 1  
78- 300 Świdwin

Świdwin 10-11-2016r.

## SPRAWOZDANIE Z DZIAŁANOŚCI STOWARZYSZENIA za rok 2016

Stowarzyszenie zrzesza 19 członków , prezesem jest Jerzy Witkowski . W okresie od czerwca do sierpnia 2016 roku realizowaliśmy zadanie publiczne nt.

"V Świdwiński Maraton Rowerowy z okazji 720 lecia miasta Świdwina" finansowane przez Gminę Miejską Świdwin reprezentowaną przez Burmistrza Miasta pana Jana Owsiaka.

Zawody rozegrano na dystansie 100 km. W ramach maratonu zorganizowano dla mieszkańców miasta i powiatu świdwińskiego dystans rodzinny im. Edwarda Makowskiego , który wynosił 38 km. W zawodach wzięło udział około 250 zawodników z całej Polski. Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe medale, natomiast zwycięzcom w kategorii OPEN i w kategoriach wiekowych zostały wręczone puchary.

Partnerami było również : Starostwo Powiatowe , Park Wodny Relaks, Przewodnicząca Rady Powiatu pani Danuta Malitowska oraz Wójt Gminy Świdwin pan Kazimierz Lechocki.

Złożyliśmy do Starostwa Powiatowego ofertę na realizację zadania publicznego na organizację "II Dziecięcych Wyścigów Rowerkowych ". Kwota przyznana na organizację w/w imprezy sportowej była niższa od tej, o którą ubiegała się nasza organizacja , dlatego też Zarząd Stowarzyszenia podjął decyzje o rezygnacji z realizacji zadania.

W roku 2016 zorganizowaliśmy dla mieszkańców miasta rajdy rowerowe , min: z okazji Święta Flagi i Święta Niepodległości oraz cykliczne treningi kolarskie.

Sportowy sezon 2016 reprezentowany przez członków stowarzyszenia Małgorzatę Malinowską, Jerzego Witkowskiego, Krzysztofa Sikorę, Mariusza Kurlapskiego należy do bardzo udanych. Braliśmy udział w zawodach rowerowych oraz w biegach ulicznych i terenowych organizowanych na terenie Polski.

**Małgorzata Malinowska** uczestniczyła w maratonach rowerowych oraz w biegach ulicznych i terenowych.

1. **Maratony Rowerowe** - maraton MTB i Maraton Szosowy dokoła J. Miedwie.
2. **Biegi uliczne - Półmaraton, dystans 21 km** - Koszalin, Poznań, Piła, Gdańsk.
3. **Biegi uliczne i terenowe , dystans 10 km** - Połczyn Zdrój, Szczecinek, Kołobrzeg, Koszalin, Jamno, Świdwin.

**Jerzy Witkowski** uczestniczył w **10 maratonach rowerowych , dystans MEGA od 90- do 152 km** - Oborniki Wielkopolskie, Stargard , Radków, Rewal, Choszczno, Łobez, Zieleniec, Karpacz, Gryfice, Świnoujście.

**Mariusz Kurlapski** uczestniczył w maratonach rowerowych i w biegach ulicznych.

1. **Maratony Rowerowe MTB** dokoła J. Miedwie, w Strzelcach Krajeńskich i Połczynie Zdroju ,
2. **Maratonie Górskim VII Pętla Stołowogórska 2016.**
3. **Biegi Uliczne , dystans 10 km** - Koszalin, Jamno.

**Krzysztof Sikora** uczestniczył w **4 Maratonach MTB** - Świeszyno, dokoła J. Miedwie, Strzelce Krajeńskie i Połczyn Zdrój.

We wszystkich wymienionych zawodach zajmowaliśmy czołowe miejsca. Na podium stawaliśmy łącznie 11 razy.

W styczniu 2016 roku otrzymaliśmy nagrodę Burmistrza Miasta Świdwin za osiągnięcia sportowe w sezonie 2015.

**STOWARZYSZENIE  
TURYSTYKI ROWEROWEJ**  
78-300 Świdwin, Plac Sybiraków 1  
NIP 6722077972 REGON 321328019

